find fully what is to be followed, and what to be avoided"1."

The same, of nature and grace, lib. i. cap. 61. "I owe my consent to the canonical

scriptures only, without any refusal18."
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[10 Etenim quantum prsesens lectio docet, dis-

cimus nihil vel cautionis gratia jungere nos debere

mandato. Si quid enim vel addas vel dctrahas, pras-

varicatio qua-darn videtur esse mandati Nihil

igitur, vel quod bonum videtur, addendum est. Id.

De Paradiso, cap. xii. Tom I. p. 62.]

[" Aut si forte diabolus angelumDei se fingens,

ut facile possit audiri, de ccelis appareret contra lure

prsdicans, sciretur esse contrarium, et ut abominatio

haberetur. Si ergo apostolos Chiisti, quorum tarn

prsclara opinio in signis et prodigiis erat faciendis,

et angelum de ccclo, quern possit spiritalis ratio

eoniniendare, aliter docentes quam ab apostolo

Paulo edocti erant, anathematizari pracepit, &c.

Id. in Epist. ad Ualat. cap. i. Tom. III. p. 221.]

['* Nam tarn fimium atque verum evangelium

quod eis pra'dicaverat, asserit, ut etiam seipsos, id

est apostolos, si immutati forte aliter pnrdicarent,

non audiri docereU Id. ibid. cap. i. Tom. III.

p. 221.]

la Proinde qui prophetas ante descensionem

■ruam prasmiait, ipse et apostolos post ascensionem

suam misit. Omnibus autem discipulis suis per

hominem quern assumpsit, tanquam membris sui

corporis, caput est. Itaque cum illi scripserunt, qua;

ille ostendit et dixit, nequaquam dicendum est quod

ipse non scripserit: quandoquidem membra ejus id

operata sunt, quod dictante capite cognoverunt.

Quicquid enim ille de suis factis et dictis nos

legere voluit, hoc scribendum illis tanquam suis

manibus imperavit. Hoc unitatis consortium et in

diversis officiis concordium membrorum sub uno

capite ministerium, quisquis intellexerit, non aliter

accipiet quod narrantibus discipulis Christi in evan-

gelio legerit, quam si ipsam manum Domini, quam

in proprio corpore gestabat, scribentem conspexerit.

Augustin. De Consensu Evangelistarum. Lib. I.

cap. xxxv. Tom. IV. p. 170. Ed. Paris. 1635.]

['* Nos autem ideo certi sumus, neminem se a

communione omnium gentium juste seperare potu-

isse, quia non quisque nostrum in justitia sua, sed

in scripturis divinis queerit ecclesiam. Id. Epist.

xlviii. Vincentio contra Donatistas Tom. II. p. 68.]

[15 Omnia qua? prarteritis temporibus erga lumia-

num genus majores nostri gesta esse meminerunt,

nobisque tradiderunt ; omnia etiam quae nos vide-